АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.08.2019                                      с. Казанак                                          № 30
О внесении изменений в постановление администрации
Казанакского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской области от 14.05.2018 № 11б «О порядке взаимодействия администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

 На основании пункта 11 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12.12.2015 № 1367, в соответствии с Общими требованиями к порядку взаимодействия при осуществлении контроля финансовых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, органов управления государственными внебюджетными фондами с субъектами контроля, указанными в пунктах 4 и 5 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2015 г. N 1367, утвержденными приказом Минфина России от 22.07.2016 N 120н,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в постановление администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 14.05.2018 № 11б «О порядке взаимодействия администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:
          подпункт в) пункта 6 утратил силу.

          2. Специалисту 2 разряда администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Коротецкой Татьяне Владимировне  организовать работу по внесению изменений в Порядок взаимодействия администрации с субъектами контроля, указанными в пункте 4 Правил осуществления контроля, предусмотренного частью 5 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

          3. Специалисту 2 разряда администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Гладких Л.И.) обеспечить публикацию  настоящего постановления в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

           4. Специалисту 2 разряда администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (Гладких Л.И.) обеспечить отправку данного постановления в управление законопроектных работ и ведению регистра Министерства юстиции Новосибирской области в установленном законом порядке.

           5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области А.П. Кустова.

Глава Казанакского сельсовета
А.П. Кустов

Краснозерского района

Новосибирской области

Т.В. Коротецкая

65-441